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LARGIMIT E PERPUNIMIT TE GJRAVE TE NDOTURA [ERRU)

VENDIM
Nr.11 date 22.12.2008

Emri § subjeitit: Sh.A. Ujesjelles Mat.
M Qyteti Burrel me 4 000 banore dhe fshatrat me
rreth 18 000 banore.

Tuﬁtiﬂtp-m'uhlt.ﬂ-npnﬂﬂm

Konsumatorl = 23 jeke/m

buxhet 60 leke/m3

mwpﬂntn o B0 lake/m3
Per kanalizimet;

2 leke/m3

Konsumatorl fanzitjar: brest

Entet private : 6 loke/m3

Ky vendim hyn ne fugi me 1.01. 2006 dhen:thvl:ﬁhmdeﬁnam&aﬁmhe tarifave
te reje.

KRYETARI

Vladimir MEKSI



